

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1	Matte	Engelsk	Norsk	Mat og helse	Matte
2	Naturfag	Krle	K og H	Mat og Helse	Norsk
3	Naturfag	Norsk	Samf.kun.	Mat og Helse	Naturfag
4	KRØ	Språk	Matte	"Kino"	Krle
5	Engelsk	Valgfag	UTV		Sosiallærer
6	Samf.kun.	Valgfag	KRØ		Engelsk
7			KRØ		

**INFORMASJON**

**Ordenselever:** Sofia, Alma og Aryan

**Røde timer:** Vi starter timen med 15 min lesing.

**Fysisk:** Jentene skal på kjøkkenet med Kariin. Husk forklede. Gutta spiller badminton

**Fredag:** Siste frist innlevering av naturfagsoppgaven, Fornybar energi, i 3. time.

**Friluftsliv:** Sette opp Tarp og lage bål i de samme gruppene. Vurdering ut ifra evaluering etter forrige tur, samarbeid, utstyr, prosess og resultat i forhold til vær og vind.

**Fravær:** Bruk appen **IST Home** for å melde om fravær og/eller kontakte Hege/faglærer. Det gjelder både time, dagsfravær og planlagt fravær inntil én dag. Ved planlagt fravær på mer enn én dag må foresatte sende digital søknad om permisjon, skjema finner dere på skolens hjemmeside.

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
46				Kino: 3. siste timene her på skolen.	Sosiallærer på besøk i 5.time Siste frist: innlevering av oppgaven i naturfagstimen
47		Fagdag norsk		DKS 11.25 - 12.10 På skolen	
48		DKS Forfatterbesøk 2. time.		Fagdag engelsk	Sosiallærer på besøk i 4.time

**LÆRINGSMÅL**

Norsk	Kunne kjenne igjen en drøftingsartikkel, og kunne oppgi kilder på en etterprøvable måte. Sidemål: kunne seie noko om kva eigedomsord er og omsetje ein liten tekst frå bokmål til nynorsk.
Matte	Jeg kjenner til egenskaper til mangekanter/polygoner. Jeg kan måle vinkler, finne vinkelsum og jeg kjenner til egenskaper til ulike typer trekanter.
Engelsk	I know how to write an informative article I can analyse sources and find out if they are reliable
Krle	Kunne forklare hva tvangsekteskap er, og fortelle om kjønnsroller i ulike religioner.
Samfunn	Jeg har kommet godt i gang med prosjekt knyttet til temaet identitet og seksualitet
Naturfag	Jeg jobber med oppgaven om fornybar energi.
Kropps-øving	Mandag: Dans Onsdag: Dans
Mat og helse	Jeg kan forklare tallerkenmodellen.
Tysk	Vi fortsetter å repetere presens og presens perfektum Vi lærer nye ord knyttet til tema reise
Spansk	Jeg er godt forberedt til prøven om skole, klokka og "en vanlig dag" og grammatikken som hører til dette.
Engelsk fordypning	Jeg kan framføre en presentasjon om noe overnaturlig. Jeg har en del faktakunnskap om USA



Lekse til:

	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
<b>LESING</b>	Les 15 min i valgfri bok.	Les 15 min i valgfri bok.	Les 15 min i valgfri bok.	Les 15 min i valgfri bok.
<b>MATTE</b>				Oppgavebok: 2.112 s. 41 og 2.114 s. 42. Gruppe: Gjør s.101, 104 og 111. Start mes å gjøre oppgavene i timen på mandag.
<b>ENGELSK</b>	Vi repeterer hvordan vi skal skrive en "informative article".			Vi jobber med kildekritikk og det å finne kilder man kan stole på.
<b>SAMFUNN</b>				Jobb med prosjektoppgave.
<b>NATURFAG</b>	Jobbe med oppgaven om fornybar energi hjemme.		Jobbe med oppgaven om fornybar energi hjemme.	Jobbe med oppgaven om fornybar energi på skolen. Levers på lts i løpet av 3. time.
<b>Mat og Helse</b>			Vi lager tomatsuppe, focaccia og nice cream. <b>Husk forkle!</b>	
<b>2. FREMMED- SPRÅK/ ENG. FORDYPNING/ARBEI DSLIVSFAG</b>	<b>Spansk: Torsdag:</b> Prøve i kapittel 6, 7, skolehverdag og klokka. Målark ligger på lts og øveark er delt ut og ligger på lts. Vi bruker tirsdagstimen til å øve. <b>Tysk: Torsdag:</b> Jobb godt med ord og uttrykk på Quizlet. Lær så mange som mulig skriftlig og muntlig. Det blir en større gloseprøve neste uke.			